KRITEREVE PËR KUALIFIKIM   

VLERA E FONDIT LIMIT: 4.166.666,67(Kater milion e njeqind e gjashtedhjete e gjashtemije e 

gjashteqind e gjashtedhjete e gjashte  presje gjashtedhjete e shtate) leke pa TVSH 

Në bazë të nenit 21, pika 2, të Ligjit nr.162/2020 “Për prokurimin publik”, nenit 2, pika 2/c dhe 

nenit 78,pika 2, të VKM nr. 285, datë 19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të prokurimit